
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/486/

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:54:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2025

N° do Processo: 831

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 17.653,80
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais hidraulicos e lajes gress a ser utilizado na
Secretaria de Meio Ambiente e Turismo do município de Novo Cabrais/RS.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais hidraulicos e lajes gress a ser utilizado na
Secretaria de Meio Ambiente e Turismo do município de Novo Cabrais/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 68.2025 - MATERIAL HIDRÁULICO Baixar

13/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 68.2025 - MATERIAL HIDRÁULICO Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/486/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-hidraulicos-e-lajes-gress-a-ser-utilizado-na-secretaria-de-meio-ambiente-e-turismo-do-municipio-de-novo-cabraisrsp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14c1449b4c29d581a3713738e095fbe.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762ff350adaf5bae315d89a216850aba.pdf

